

非小細胞肺癌

2023/3/1 現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
CDDP+PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分	21日	最大サイクル6回
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	2時間		
CDDP+PEM +pembrolizumab	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル4回
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	2時間		
CBDCA+PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分	21日	最大サイクル6回
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	90分		
CBDCA+PEM +pembrolizumab	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	最大サイクル4回
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
	カルボプラチン	AUC5	day1	90分		
PEM+pembrolizumab維持	ペムプロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
CBDCA+PTX +bevacizumab	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)	21日	最大サイクル6回
	パクリタキセル	200mg/m ²	day1	3時間		
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	90分		
CBDCA(AUC4~ 6)+PTX+bevacizumab+atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	最大サイクル6回
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)		
	パクリタキセル	175mg/m ²	day1	3時間		
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	90分		
bevacizumab+atezolizumab維持	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	
	ベバシズマブ	15mg/kg	day1	30分 (初回90分、 2回目60分)		
CDDP+PEM +atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	最大サイクル6回
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	2時間		

PEM+atezolizumab維持	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
CBDCA(AUC4~6)+PEM +atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	最大サイクル6回
	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分		
	カルボプラチン	AUC4~6	day1	90分		
nivolumab(3週ごと)+ipilimumab	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	30分	42日	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1	30分		
CBDCA(AUC2)+PTX+RTweekly	パクリタキセル	40mg/m ²	day1,8,15,22,29,36	90分	63日	
	カルボプラチン	AUC2	day1,8,15,22,29,36	90分		
PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分	21日	
DTX+ramucirumab	ラムシルマブ	10mg/kg	day1	30分 (初回60分)	21日	
	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	1時間		
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	1時間	21日	
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	day1,8,15	90分	28日	
AMR2次治療以降	アムルピシン	40mg/m ²	day1,2,3	5分	21日	
nivolumab(2週ごと)	ニボルマブ	240mg/body	day1	30分	14日	
nivolumab(4週ごと)	ニボルマブ	480mg/body	day1	30分	28日	
pembrolizumab(3週ごと)	ペムブロリズマブ	200mg/body	day1	30分	21日	
pembrolizumab(6週ごと)	ペムブロリズマブ	400mg/body	day1	30分	42日	
durvalmab	デュルバルマブ	10mg/kg	day1	1時間	14日	CRT後の維持療法 最大サイクル24回
atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	術後の場合は最大サイク ル16回

小細胞肺がん

2023/3/1 現在

レジメン名	薬品名	投与量	投与日	投与時間	サイクル期間	詳細
CDDP+VP-16	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間	21日	最大サイクル6回
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	2時間		
CDDP+VP-16+durvalumab(30kg超)	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	1時間	21日	最大サイクル4回
	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間		
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	1時間		
CDDP+VP-16+durvalumab(30kg以下)	デュルバルマブ	20mg/kg	day1	1時間	21日	最大サイクル4回
	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間		
	シスプラチン	80mg/m ²	day1	1時間		
CBDCA(AUC3~5)+VP-16+durvalumab(30kg超)	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	1時間	21日	最大サイクル4回
	カルボプラチン	AUC3~5	day1	90分		
	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間		
CBDCA(AUC3~5)+VP-16+durvalumab(30kg以下)	デュルバルマブ	20mg/kg	day1	1時間	21日	最大サイクル4回
	カルボプラチン	AUC3~5	day1	90分		
	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間		
durvalumab(30kg超)	デュルバルマブ	1500mg/body	day1	1時間	28日	
durvalumab(30kg以下)	デュルバルマブ	20mg/kg	day1	1時間	28日	
CBDCA(AUC3~5)+VP-16+atezolizumab	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	最大サイクル4回
	カルボプラチン	AUC3~5	day1	90分		
	エトポシド	100mg/m ²	day1,2,3	2時間		
atezolizumab維持	アテゾリズマブ	1200mg/body	day1	30分 (初回60分)	21日	CBDCA(AUC3~5)+VP-16+atezolizumab使用后

悪性胸膜中皮腫

2023/3/1 現在

nivolumab(3週ごと)+ipilimumab	ニボルマブ	360mg/body	day1,22	30分	42日	
	イピリムマブ	1mg/kg	day1	30分		
CDDP+PEM	ペメトレキセド	500mg/m ²	day1	10分	21日	
	シスプラチン	75mg/m ²	day1	2時間		